
Espen Hana gestalter Alexander Kielland på Rogaland Teater i høst. Foto Stig H Dirdal

22-08-2024 14:50 CEST

Alexander er i ferd med å bli premiereklar
og vi inviterer til pressevisning 26. aug kl
11:30

ALEXANDER
Kontrastenes konge

Stavangers store sønn har 175 årsjubileum, og det må feires!

Kielland er som kjent en av de fire store i litteraturhistorien, men han var



også en av våre første europeere – med fast rotfeste i Rogaland. Derfor har vi
gått i kompaniskap med Haugesund Teater for å skape et kulturelt Rogfast,
som både nord- og sørfylket kan nyte godt av!

Røkte champagne og drakk sigar
Men hvem var denne kongen av kontraster? Han som har stått på sokkel på
torget i Stavanger siden 1928.

Etter snart hundre år på sokkelen synes vi han har stått lenge nok og skuet
utover Vågen og to teatersjefer gleder seg over denne gylne muligheten til å
komme dypere bak den kompliserte personen som røkte champagne og drakk
sigar!

Kielland var et sammensatt menneske, full av motsetninger. Dette var en fyr
som strevde mye, drakk mye, spiste mye, mente mye og elsket mye. Han var
larger than life i en liten pietistisk by som Stavanger, samtidig var han full av
dårlig selvtillit og tvilte på seg selv. Han var i slekt med hele byen og ropte
frihet, likhet og brorskap, men allikevel fråtset han seg selv til døde!

Ny viten og en kreativ penn

Vi har utfordret dramatiker og skuespiller Rolf Kristian Larsen og gitt han
store friheter i forbindelse med manus. En kreativ omgang med språket og
bruken av tid og rom gjør at Alexander nærmest blir en betrakter av seg selv.
Forestillingen er regissert med stødig hånd av Haugesunds egen teatersjef
Morten Joachim og til å gestalte Kielland er selvsagt Espen Hana det
åpenbare valget! Sammen med resten av ensemblet skal de dra Alexander ut
av glemselen, spille han inn i samtiden og forhåpentligvis gjøre han kjent for
nye generasjoner.

Se frem til en forestilling som rommer like mye som Alexander selv. Med
skråblikk, humor og en helt ny tilgang til mannen med flosshatten hyller vi
Kielland ved å gjøre han dagsaktuell igjen!

Mandag 26. august kl 11:30 inviterer vi til pressevisning på Hovedscenen. 
Urpremiere 4. september kl 19:00 på Hovedscenen.

Folkene bak:



Dramatiker: Rolf Kristian Larsen
Regissør: Morten Joachim
Scenograf: Arne Nøst
Kostymedesigner: Ragnhild Anda Tengesdal
Komponist og lyddesigner: Ida Flåten Kampenhaug
Lysdesigner: Trygve Andersen
Dramaturg: Carl Jørn Johansen
Koreografisk bistand: Ludvig Herstad
Maskør: Jill Tonje Holter

Medvirkende

Espen Hana: Alexander Kielland
Marianne Holter: Beate og Alexanders mor
Amund Harboe: Maitre d´hotel, Bjørnson, Tycho og Lille Marius
Malene Wadel: Kitty Kielland, Inger Mæle og Lisa
Matias Kuoppala: Ravnen, Alexanders far og Lars Oftedal

Kontaktpersoner

Pernille Kaldestad
Pressekontakt
Informasjonssjef
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